
Regionální turnaj 2018 - výsledky 3. kola (Svitavy) 

První prázdninová sobota patří na Rosničce již tradičně třetímu kolu regionálního turnaje v rybolovu. Letos 
se jednalo již o osmý ročník. Svitavští rybáři měli pořádnou honičku, neboť "regionálkám" předcházela 
tradiční zábava "Benátská noc", takže přijíždějící závodníci plynule vystřídali poslední opozdilce ze zábavy. 
Všechno se ale zdárně zvládlo - jak parta na benátskou, tak parta na regionály ze sebe vymáčkly maximum 
:-). 

Odměnou za vynaložené úsilí byla skutečnost, že ryby docela braly - zejména ve srovnání s minulým kolem 
v Jimramově. Celkem se ulovilo 413 kusů ryb o celkové délce 13 980 cm! Svitavákům se na domácí půdě 
konečně zadařilo a obsadili výborné druhé místo o pouhých 46 cm za vítězným Jimramovem. V průběžném 
pořadí si tak polepšili na třetí pozici. Výsledky třetího kola: 

Pořadí MO Body 

1. Jimramov 3 297 

2. Svitavy 3 251 

3. Česká Třebová 2 183 

4. Lanškroun 2 104 

5. Bystřice nad Pernštejnem 1 847 

6. Litomyšl 1 298 

Nejdelší rybou závodu byl kapr o míře 73 cm, kterého zdolal pan M. Řihák ml. z MO Litomyšl, 
nejúspěšnějším rybářem pak byl pan Daniel Škorpík z MO Jimramov, který "nalovil" 1 228 bodů (34 kusů 
ryb). 

Svitavské barvy hájili Fanda Kyselý (vedoucí týmu, rozhodčí), Robert Drmola, Míra Vrbas, Vláďa Velfl, Milan 
Hřebíček a Jirka Bryška. Děkujeme všem sponzorům za věcné ceny, závodníkům za dobrou náladu 
a předvedené výkony a hlavně realizačnímu týmu kolem Petra Ficka a Martina Šislera, který se staral 
o ukojení hladu a žízně všech - závodníků i organizátorů. 

Petrův zdar! 



 

M.O. PŘÍJMENÍ A JMÉNO Body Kusy Body Kusy Body Kusy Poř. Body Kusy Poř. Druh cm Bodů Kusů

MO Litomyšl Bryška Jaroslav 70 2 184 4 254 6 24 254 6

Jakubec Jiří - starší 110 3 176 4 286 7 22 286 7

Jakubec Jiří - mladší 49 1 88 2 137 3 27 137 3

Říhák Miroslav - mladší 131 3 165 3 296 6 20 kapr 73 296 6

Říhák Miroslav 69 2 256 5 325 7 17 1298 29 6 325 7

MO Jimramov Šťastný Jaroslav 149 4 251 8 400 12 15 400 12

Svoboda Josef 439 13 511 16 950 29 3 950 29

Klusák Karel 287 8 172 6 459 14 14 459 14

Škorpík Daniel 562 15 666 19 1228 34 1 1228 34

Vašík Petr 186 6 74 2 260 8 23 3297 97 1 260 8

MO Česká Třebová Šindelář Michal 258 8 44 1 302 9 19 302 9

Ehrig Petr 452 13 360 11 812 24 5 812 24

Vaňous Radek 300 9 425 10 725 19 8 725 19

Pelikán Luboš 41 1 0 0 41 1 28 41 1

Hickl Pavel 128 4 175 4 303 8 18 2183 61 3 303 8

MO Lanškroun Ficner Jiří 0 0 0 0 0 0 29-30 0 0

Ficner Lukáš 42 1 247 7 289 8 21 289 8

Hájek Lubomír 272 10 375 12 647 22 9 647 22

Otradovský Josef 244 6 145 4 389 10 16 389 10

Vávra Luboš 373 13 406 15 779 28 7 2104 68 4 779 28

 MO Bystřice n. Perštejnem Šimeček Jiří 72 2 103 4 175 6 26 175 6

Šimeček Milan 93 3 100 3 193 6 25 193 6

Mann Pavel 0 0 0 0 0 0 29-30 0 0

Mann Pavel - nejmladší 295 8 231 7 526 15 11 526 15

Jaroš Karel 517 19 436 14 953 33 2 1847 60 5 953 33

MO Svitavy Bryška Jiří 360 12 437 13 797 25 6 797 25

Velfl Vladimír 244,5 8 261 8 505,5 16 12 505,5 16

Vrbas Miroslav 263 10 207 6 470 16 13 470 16

Hřebíček Milan 585 15 316 9 901 24 4 901 24

Drmola Robert 206 6 371 11 577 17 10 3251 98 2 577 17

Říhák M. - mladší

Škorpík Daniel

VIII. Ročník regionálního turnaje 2018
SVITAVY 30.6.2018 - RYBNÍK ROSNIČKA

1.Kolo 2.Kolo Celkem 1.+2. kolo Družstvo Největší ryba Nejúspěšnější rybář
Příjmení a jméno


	Regionální turnaj 2018 - výsledky 3. kola (Svitavy)

